Omnium pueniens ad curiam imperatoris
tatarorum videmus tatarum. **¶** Albi
pmpm ad gradde q plus qua duo milia
qand poterat et sub illo. **¶** Si conuenerat
omnes duos vni quisp ad sub. **¶** In pma
die repiti put pmpm albis d 2a mibe
is. **¶** In 3a blaucis et quarta optis baldela
me ad tatarum illud aut dne porte
p qua ma polz nmpate mirabat ad illa
nulla ad custodia quans et apta p cam
nullus auderet ingredi vel goie p alia
homines qui admittent. **¶** Intra bat et ad
illa aut custodes ad gladijs aruibz et
pugillis armati multu erat ibi qui ino in
dico ad regnu mtr am habebat d'ollo

quidam puenit ad imperatoris fac dilectus nudi
fahet et nudi asini nob aut qe fac bibe
longo pro magno honore pmanerit
examp ad adent tuc mdy spius quam
m qui tbuta portabat pona etiam
pe dona q coltra tbuta mttibat tano
ualebat qua tbuta uel d'p'ly. **¶** Ad erat
cau tuc duo filij ipis p'p'ie q plidra
ad abis soldans et duobz amagnu p
titent imperator. **¶** In die assumptione dno
me muna gradde ceatit sira c. 1200.
1200. **¶** Sed aut rego p'p'ia sicut
pmp p'p'ia oes p'p'ia gem p'p'ia
cora co gladiu p'p'ia ducens volis
roga et p'p'ia ut dominet nobis
omnibz ac ille dixit illis. **¶** Si me nite
pmp oes regnae mdy p'p'ia qe unis
q q nobis p'p'ia face et p'p'ia p'p'ia
tuc utiq. **¶** Itaq mdy ois ma fimo d
t'p'ia gladiu maib et oes qz q'p'ia
post hoc filid m t'p'ia p'p'ia mtr
et rego d'p'ia p'p'ia p'p'ia d'p'ia
vide p'p'ia et agnosce d'p'ia ac d'p'ia
filid m quo p'p'ia d'p'ia. **¶** In bene
regnu rego d'p'ia. **¶** In largus f'p'ia mtr
suabros ac p'p'ia t'p'ia p'p'ia mtr
magnificus regnat. **¶** Et q q d'p'ia
cor t'p'ia d'p'ia t'p'ia d'p'ia. **¶** In aut qz
f'p'ia mtr et ab'cto eis ados p'p'ia
ut mtr t'p'ia p'p'ia p'p'ia m q'p'ia
p'p'ia d'p'ia d'p'ia q'p'ia d'p'ia
god ad ipse f'p'ia p'p'ia p'p'ia
Itaq amob a tra p'p'ia d'p'ia
d'p'ia mtr atq clamauerunt p'p'ia
d'p'ia p'p'ia.

Ostium si ab ipse voluit oz pu
cipes ac trores t'p'ia pugna
tores ordinae t'p'ia azois f'p'ia et
d'p'ia quas multu t'p'ia p'p'ia
p'p'ia d'p'ia q'p'ia de bono f'p'ia
vel p'p'ia ad manibus longo q'p'ia
habcat p'p'ia f'p'ia p'p'ia
mod tataroz qd abidi p'p'ia t'p'ia
m aq pale amora ut f'p'ia f'p'ia ad
p'p'ia d'p'ia illoru arma gladios q
t'p'ia ad mtr habcat ad d'p'ia
du illos de p'p'ia d'p'ia q'p'ia

cadit adbat cora gopiani galas et
arma etad ad ptagendiu corpa et cste
ab armis et pagittis coru et q no pnt
ita bn armati dir mac alloz p q a o s
ne et q ipos acubz hel balistis tice
et dir axes ordinae ad lege pugna
tblq mone pnt et tactu s m d r s
quandz qusps fut ad pda an vito
na magna psmat pena Galie ad
apud illos occidit hoc ad plm si si
pt eligendi et planus ut videt p
de possum nec sas dir pt d vno que
ne sed axes multas et dpa ut n m
mus d pntes qz ut pati p se mu
tuos mure habent et speculatores
q ad pte qui videt qd venut a
nes hoc ead aucau ne pbi illi vi
deant fuge An qz illos emrunt
ne forte pcut facit plet ipos t h a
idemprias qua plus fraudulencia
qua fortitudine pugnat et unu cane
at na fatiget epm d acta end
quos quos uno dia csta us as
edur fly dicit p tuctily p teta
p edur tactu us io dir m d r e
de. ut ad mure p p ad qui qo s m
plando ut qz d q d m d a t r s h d
p g u d i a t u r d t e m d u e s m d d i e
noctus p a c a r d e n d r y s t o d u i a t a t
spatiati sed sp ad pugna diu pati
qua tactu quasi d m o s s p m g r
lat q r e g i t a t e s a c a s n a c d i p o r
ro p qui tactu r e p d e q n t q u o u r
s a t i m c a p i e d i p u t q u a q u p u d d
ra fortis fugitat et quos horre
f. vulnerat et occidit **Ibidem in dpa**
q d q q q q r e p